no.  

A dare consistenza a questa riflessione ci sono altri documenti che confermano 
questa asserzione in quanto tale toponimo si ripete.  

30 Il Monastero di San Lorenzo di Aversa su questa carta è riportato come “Casa Reale 
detta di San Lorenzo”: ciò, probabilmente, si verificò in quanto c’erano state le “spolia-
zioni Napoleoniche”;   tant’è che nella carta geografica fi A.Rizzi Zannone 1784 è così 

riportato: 
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A titolo esemplificativo riporto un’altra pergamena (parte)31, trascritta dalla 
paleografa Sonia Mustaro, dell’AS di Napoli: 

Scheda IT-ASNA-00000124-0000027 - unità archivistica identificativo ge-
rarchico 04900.00045.00010 

Instrumentum locationis, dationis, traditionis et concessionis 
Luogo: Carinola data/e 1327 nov. 28 

…Nos Iacobus de Gaudio civitatis Caleni iudex, Iohannes de Martono pupli-

cus eiusdem civitatis notarius et subscripti licterati presenti instrumento 

puplico declaramus, notumfacimus et testamur quod nobilis vir Nicolaus 

Paganus de Caleno, qui est unus de nobilibus et pheudotariis dicte 

/civitatis Caleni, conce /ssit mulieri nomine Francesce, filie quondam Petri 

de Leonardo in vita sua tantum et post eius obitum, Nicolao et Petro fratri-

bus filiis Palmerii dicti /Magnani de Villa Sancti Iohannis Pontis Campane 

pertinentiorum dicte terre Caleni et heredibus dictorum Nicolai et Petri legi 

/time devolutam sibi per mortem quondam Nicolai de Riczardo de predicta 

Villa Sancti Iohannis sine heredibus legitimis decedentis, qui terram ipsam 
tenuit /et possedit ab eodem Nicolao et ab eius antecessoribus, sub sub-
scripto annuo redditu ratione dicti pheudi sui, que videlicet terra, ut ipse 
Nicolaus asseruit, est /in pertinentiis dicte Ville Sancti Iohannis in loco ubi 

dicitur Lu Piru Vespuru, iuxta terram heredum quondam Iohannis de Dori-

sio, iuxta terram presbiteri Iohannis de Stabile /iuxta viam puplicam et iu-

xta alios fines, una cum omnibus superioribus et inferioribus suis et cum 

omnibus eiusdem pertinentiis iuribus rationibus et accessionibus /suis a-

tque cum via sua in eandem intrandi et exeundi ……..-.Que scripsi ego pre-

dictus Iohannes de /Martono puplicus Caleni notarius qui predictis omnibus 

rogatus interfui et meo solito signo signavi ac abrasi et emendavi superius 

in vicesima secunda linea a capi /te numerando ubi legitur decesserit, qui 

non vitio sed errore. Que scripsi ego predictus Iohannes de Martono pupli-

cus Caleni notarius /qui predictis omnibus rogatus interfui et meo solito si-